VALUE 19" glasvezel patchbox, leeg 1 HE,
uittrekbaar, geschikt voor 24x SC-DX of 24x LC 4-
voudig

Art.nr. 21.99.0651 \/\
Fabrikant VALUE a|ue
Art.nr. fabrikant 21.99.0651

EAN (een stuk) 7630049621947

Uitschuifbaar glasvezel 19" paneel voor het verdelen van multi-aderige
glasvezelkabels in enkele aders.

* 19" glasvezel patchbox ter verdeling van meervoudige fibre kabels

» Voor een splittercassette voorbereid

e Staal 1,5mm, RAL 7035

* Inclusief 24 stofkapjes

» Kabel invoer: PG 16 voor een kabel diameter 9-13 mm

* Plaats voor max. 24x SC Duplex koppelingen 21.99.0655/0656/0657 of 24x LC 4-voudig
21.99.0660/0661/0662

» Glasvezel koppelingen niet meegeleverd

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Aansluittechniek FO

Produkt type Glasvezel patchbox

Kleur zwart

Leveringsomvang 1 glasvezel patchbox leeg zonder koppelingen
Hoogte 44 mm

Breedte 480 mm



Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

243 mm
22909 ¢
50 mm
300 mm
500 mm
2.5 kg



